ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..i'1 )' ,('",i

Об уmвержdенuu проекmной dокуменmацuu
по uзмененuю zранuц зеJйель, на komopblx

р ас по лаz аюmс я л е с а, в ыпо лняюu4uе

функцuu заIцumьl прuроdных u uHbtx объекmов
(леса, располоэtсенные б лесопарковьtх u зеленьtх зонах)
Гороховецко2о леснuчесmва Влаduмuрской обласmu

}lb /с

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.12.2019 Ns 1755 (Об утверждении
правил изменения границ земель, на которых располагаются леса, ук€ванные в

пунктах 3 и 4 части 1 статьи 114 Лесного кодекса Российской Федерации, и
определения функцион€UIьных зон в лесах, расположенных в лесопарковых
зонах), постановлением Губернатора области от 20.|2.2006 J\b 898
кОб утверждении Положения о ,,Щепартаменте лесного хозяйства Владимирской
области>постановляю:

1. Утвердить проектную документацию по изменению границ земель, на
которых располагаются леса, выполнrIющие функции защиты природных и иных
объектов (леса, расположенные в лесопарковых и зеленых зонах)
Гороховецкого лесничества Владимирской области, согласно приложению.

2. Исключить из границ лесов, расположенных в лесопарковых зонах и
включить в границы лесов, расположенных в зеленых зонах, лесной участок
Гороховецкого лесничества: Фоминское участковое лесничество, лесной квартал
Ns 23, части лесотаксационных выделов 21,22,25,26, 29,30, лесной квартал
J\b 27, части лесотаксационных выделов 15, |6, |7, |8,21,22,28, З0, площадью
1,5735 га.

З. Включить в границы лесов, расположенных в лесопарковых зонах и
искJIючить из границ лесов, расположенных в зеленых зонах, лесной участок
Гороховецкого лесничества: Городищенское у{астковое лесничество, урочище
Гороховецкое, лесной кварт€Lл Jф 8, лесотаксационный выдел 20, площадью 1,8 га.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора ,щепартамента - заместителя главного государственного
лесного инспектора Владимирской области.

5. Настоящее постановление
опубликования.

со дня официального

,,Щиректор rЩепартамента Е.В.Ма-гlышев
кументов

ц